Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2023г. № 7
село Староганькино

О назначении лица, ответственного
за принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ  от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», пп. 4.2 п.4 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староганькино, в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский

Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить ответственным лицом за ежедневное, а в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, Главу сельского поселения Староганькино Максимова Леонида Александровича.
[bookmark: _GoBack]2. Обращения потребителей могут подаваться в письменной форме по адресу: Похвистневский район, с.Староганькино, ул. Центральная, д.27б или по электронной почте st_gan@mail.ru, а в течение отопительного периода - в устной форме, в том числе по телефону 8 (84656) 53-1-18.
 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава поселения                                                           Л.А. Максимов